n. 594, p. 483.) 

it In eundera fere raodura scriptum esl archiepiscopis 
et episeopis, et dileclis filiis abbalibus, prioribus, decanis, 
archidiaconis el univeì'sis aliis ecclesiarum prelatis per Je-
rosoliìnitanum regnum conslitutis. De liberatione Terre 
—. Dal. Spoleti, VI idus augusti, anno celavo. » 

S045 Arrone, 7 aoùt 1234. 

Johannera de Bellino ( = Ibelino) arguii quod Fridericum, 

file:///obillbus
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Romanorum iraperatorem , gravissime offenderit ; monet eum 
et hortatur ut eidem per nunlios satisfactionem debitam ullro-
neus ofierat, vel se ordinationi Ecclesiae Romanae comrailtat, 
— (REO. 17, f. 199 ro; ann. VIII, e. 184 ; — POTTHAST 9503'; 
— RODENBERO 593.) 

« Nobili viro Johanni de Bellino spiritum consilii sa

nioris. Ad aures nostras —. Dat. apud Ar ronem, 

V I I idus august i , anno octavo. » 

S046 Spolèle, 9 aoùt 1234. 

Magistro Pelro de Guarcino, scriplori suo, mandat quatenus 
curet ut tenutae castrorura, etiara invitis Lucanis, Iransferan-
tur ad Bernardura, canonicura Florentinura, cuslodiendae Lu
canorum expensis ; super tractatu vero concordiae inter Lu
canos el Carfanianos procedere poterit sicut litteris suis ipsi 
papae intimaverat. — (REO. 17, f. 199 ro; ann. VIU, e. 185; 
— POTTHAST 9506 ; — cf. supra, no 1997.) 

« Magistro Petro de Guarcino, scriplori nostro. Que con

t inebantur in —. Dal. Spolet i , V idus augus t i , anno 

octavo. » 

S04V • Rieti, 20 juillet 1234. 

Archiepiscopo Pisano significai se, — cum delegati ab ipso 
papa judices, non deferentes ordini vel personae, citationibus 
seu denuntialionibus quas ei coraraitlebant, excoramunicalio-
nera adjicerent, quara incurreret si ipsorura mandata non 
fuissel exseculus, — inhibere ne quis in eum sine speciali 
mandalo apostolico de ea inhibitione menlionem faciente, 
excoraraunicalionis sententiam valeal promulgare, illara, si 
secus actum fuerit, carerò viribus decernens, nisi legatus 
fuerit a latore ipsius papae deslinalus, vel delegalus judex cui 
conlra eum causa specialis a Sede Apostolica committatur. — 
(REO. 17, f. 199 i-o; ann. VUI, e. 186.) 

Il .. archiepiscopo Pisano. I n nostra proposuisti —. 

Dat. Reale , X I I I kalendas augusti , anno celavo. » 

S048 Rieti, 18 juillet 1234. 

Eidem mandat quatenus, — cum Sancii Pauli de Ripa Arni, 
Sancti Michaelis de Verruca et Sancii Savini abbates eorum
que convenlus, et quidam alii religiosi Pisanae civitatis el 
dioecesis, in quibusdam hospitalibus et locis religiosis archi
episcopi Pisani jurisdiclioni subjeclis, jus habenles patro
natus, prò instiluendis in eis recloribus pecuniam exigerent, 
— tara praesenlantes eosdera abadministralionibus suis quam 
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praesentalus a locis praedictis araovens, talem abusum in sua 
dioecesi inlerdical. — ( R E O . 17, f. 199 ro; ann. VIU, e. 187.)